
Governo MuncipaI de 

e MUCAMBO 

h 	ta, 1 1 

TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 

- - IS•- 	1 	 ---- r- 	 .. - 

RESOLUÇÃO N2  01/2021 de 28, de Junho, de 2021. 

Dispõe acerca da Eleição da Diretoria 
do Conselho Municipal dos Direitos Da 
Criança e do Adolescente - CMDCA, do 
Município De Mucambo—Ce e dá outras 
providências. 

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E 

DO ADOLESCENTE - CMDCA do Município de MUCAMBO-CE, no uso de suas 

atribuições estabelecidas na Lei Federal no 8.0691 90 (Estatuto da Criança e do 

Adolescente), Lei Municipal n2  22/2013, bem como, no seu Regimento Interno, 

em Reunião Ordinária do dia 23 de Junho de 2021, 

RESOLVE: 

Art. l - Aprovar a Eleição da Chapa 01, ganhadora por unanimidade, para 

presidir o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - 

CMDCA de Mucambo-CE. 

Presidente: Isalana Parente Alves 

Vice - Presidente: Luciana Domingos Ibiapina 

Art 2°- Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

ALVES 

PRESIDENTE DO CMDCA 

MUCAMBO - CE 


